,

'

Necnon de debite Reformando & Reparando totum, &fiquid
in contrarium per Partem noftram, quod ablit, contigerit artem-
ptari, in Animam noltram, lub verbo reg.o, ac tadtis etiam Sa-
crofandtis Evangeliis, Jurandi, ac quodlibet aJiud genus liciti Sa-
cramenti, Nomine noftro & pio IMobis, Prasftandi,
Necnon quafcumque Cautiones folitas & honeltas exponendi

didtumque Adverfirium noftrum, Deputatos, vel Deputandos ab
eodcm , conlimiliter jurare Pctcndi & Audiendi

,

HuuftnodiqueTreugas, ToUerantias, Abftinentias, Ordinatio-
nes & Conventiones quaicumque , Perfonis & Locis quibufcum-
que, ubicumque, & quandocumque expedire videbitur , Infinuan-
di , Noiificandi , Proclamandi , & Publicandi , Inlinuari , Notifi-
cari , Publicari , & Proclamari faciendi & mandandi

,

Necnon omnia alia & fmgula Agendi , Excrcendi , & E.xpe-
diendi quae in Prxmiffis vel circa ea neceffaria fuerintleu quomo-
dol.bet oportuna, etiam fi de fe Mandatum exigant fpeciale, &
altioris natu.x fuerint quam Capitula * expreflata, ac quLe&qua- *Vin.
lia nofmet ipfi facere poffemus li perfonaliter ibidem eflemus, 434.

Promittimus etiam bona fide, verbo regio , & fub atteltatione
divini Judicii, Nos, proNobis, Hered.bus, Succefforibus,Sub-
ditis, Colligatis, & Conftxderatis noltris quancum in nobis eft,
Ratum, Gracum, & Firmum perpetuis cemporibus habiturosTo-
tum & Quicquid per hujufmodi Commiltafios , ieu Deputatos
noltros, quatuor iimul, velTreseorumdem (quorum unus iitom-
nino prxfatus Reverendus Pater Frater nofter CarilTimus) unacum
didto Adverfario noltro de Francia , Deputatis , feu Deputandis
ab eodem , Adtum , Fadtum , Ordinatum, Concordatum, vel
Conventum fuerit in Prjemiffis vel in aliquo Prxmillbrum , &c
exponimus Cautionem

,

Eaque omnia & fingula, per Literas noftras, & fub Magno Si-
gillo noftro, Ratificabimus & Confirmabimus quotienfcumque ad
hoc fuerimus debice requiliti.

In cujus rei teftimonium has Literas noftras Patentes fieri, &
Magni Sigilli noltri munimine fecimus roborari.

Datum in Falatio noftro Weftmonafterii , xxij die Martii.

Per ipjum Regem.

REX

^6 CONVENTIONES, LITER^:
Ann.D
1406.

Htn. 4.

REX Omnibus, ad quos, &c. Salutem
. , . ,.

Noverit Univerfitas veftra, &c. ut fupra ufqueihi, finaliter

concordandi, & tunc fic, hujufmodique Treugas, utprxmittitur,

captas feu initas , in eventum quo in aliqua fui parte fuerint defe-

«Sivx, obfcurx, diminutce, vel fupeifluje,Corrigendi, Augendi,

& iVIinucndi, ac in formam bonam, julbm, & rationabilem

,

fecundum quod eis Quatuor fimul, vel Tribuseorum per fe(quo-